
MERCOLEDÌ 27 NOVEMBRE 2024, DALLE 18.00 ALLE 20.00

LAMBORGHINI LUGANO SHOWROOM
Via Cantonale 1, 6916 Grancia

18.00
18.10
18.20
18.30 

19.20

 
Aperitivo

 

Benvenuto da Lamborghini
Benvenuto da EOC
Presentazione del CPSI
Tavola rotonda con gli specialisti del CPSI
    Radiologia
    Patologia
    Medicina nucleare
    Urologia
    Radioterapia
    Oncologia medica
Discussione multidisciplinare con esempi clinici
    Che cos’è la prostata e a cosa serve?
    Come capire se la prostata è ammalata?
    Cosa fare per risolvere il problema?
Conclusione / Chiusura

LAMBORGHINI LUGANO
Via Cantonale 1, CH-6916 Grancia

Phone +41 91 25 25 102 
info@lamborghinilugano.com
www.lamborghinilugano.com

EOC - CENTRO PROSTATA DELLA SVIZZERA ITALIANA

ISCRIZIONE ALL’EVENTO

+41 (0)91 811 86 67
prostata@eoc.ch

IN PISTA PER LA PREVENZIONE
LAMBORGHINI E EOC UNITI PER LA PREVENZIONE DELLA SALUTE MASCHILE


